
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Жагубица,    17. Март 2025. године                       



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

 

 17.  Март 2025.                                  Жагубица                    Број  4.                    страна 2 
 
 

www.zagubica.ls.gov.rs 

 

 

  С А Д Р Ж А Ј 

 

                            
 

 
1. ОДЛУКУ О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ............................................................................................................3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

 

 17.  Март 2025.                                  Жагубица                    Број  4.                    страна 3 
 
 

 На основу члана 46.Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 

129/07, 83/14, 101/16, 47/18 и 111/21), члана 5.став 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ број 54/2009, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13, 108/13, 

142/14, 68/15, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 138/22), члана 

70. Статута општине Жагубица („Службени гласник општине Жагубица“ број 1/2019) 

и члана 5. Одлуке о буџету општине Жагубица за 2025.годину („Службени гласник 

општине Жагубица“ број 29/2024 и 1/2025), Општинско веће општине Жагубица, на 

54. седници одржаној дана 17.03.2025.године,  донело је: 

ОДЛУКУ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

Члан 1. 

Отварање апропријације се врши због средстава која суодобрена од Кабинета 

министра без портфеља задуженог за равномерни регионални развој на територији 

РСпо Уговору број IV-01-401-384-3/2025од 13.03.2025.године у износу од 3.702.426,00 

динара, и учешће општине Жагубица у износу од 1.586.754,00 динара који ће бити 

коришћен из текуће буџетске резерве. 

Укупни износ одобрених средстава за суфинансирање пројекта „Реконструкција 

Грнчарске улице у насељу Сиге“ који представља учешће Кабинетаминистра без 

портфеља задуженог за равномерни регионални развој на територији РСна основу 

Уговра о суфинансирању број:401-00-00016/2025-01/16 од 13.03.2025.године износи 

3.702.426,00 динара док укупан износ средстава општине Жагубица износи 

1.586.754,00 динара. 

 

Члан 2. 

Средства из члана 1. ове одлуке распоређују се у оквиру члана 5. Одлуке о 

буџету општине Жагубица за 2025.годину, раздео 5-Општинска управа, програм 0701- 

Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура, функционална класификација 

451, Пројекат 0701-7005, позиција 75/1,Економска класификација 511-Зграде и 

грађевински објекти. Извор 07-Приход са другог ниоа власти и изор 01-Приход из 

буџета. 

 

Члан 3. 

Средства из члана 1. Ове одлуке ће се употребити наменски као недостајући део 

средстава за реализацију поменутог расхода. 

 

Члан 4. 

Одлука ступа на снагу даном доношења и иста ће бити објављена у Службеном 

гласнику општине Жагубица. 

 

                                                                        Члан 5. 

Одлуку доставити: Одељењу за финансије и буџет и архиви. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

Број. II-01-401-583/25                                                                                           

   ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

                                      ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                  Предраг Ивковић 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

 

 17.  Март 2025.                                  Жагубица                    Број  4.                    страна 4 
 
 

 
ИЗДАВАЧ: 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

 
 

 

 
Главни и одговорни уредник: 

 

Томислав Милојевић, дипл. правник, секретар Скупштине општине Жагубица 

телефон: 
 

 012/643 - 602  факс: 012/ 643 – 237 

 
е – маил: sozagubica@gmail.com 

 

 
Обрадили: 

 

Драган Станојевић, и  Драган Стојановић дипл. правник. 

 
телефон: 012/ 7643-153    е – маил: dragan.s.stanojevic@gmail.com 

 

 
 

 

 

 

mailto:sozagubica@gmail.com

